
 CASTINGSPORT 

Puławy 2018 / Poland 

 

 

 
 

 Junior  World  Championship 

POLISH  ANGLING  

ASSOCIATION 

POLISH ANGLING 

ASSOCIATION 

 LUBLIN

THE CITY OF PUŁAWY 

19 – 22 July

RESULTS



Points Time

1 32 Lenka Tichá Czech Republic 0 95 05:03,5 90 04:33,2

2 35 Magdalena Serafin Poland 0 80 04:26,6 85 04:01,7

3 36 Natalia Zaczek Poland 0 80 03:18,1 75 03:08,7

4 30 Kateřina Roblová Czech Republic 0 85 03:38,9 75 03:42,3

5 33 Tjaša Flajs Slovenia 0 90 03:47,5 75 03:43,1

6 31 Kateřina Bilková Czech Republic 0 75 03:48,0 65 04:15,6

7 29 Vanessa Staršicová Slovakia 0 75 04:04,2

8 34 Daria Walendowska Poland 0 70 03:43,4

9 28 Alexandra Lepková Slovakia 0 65 04:10,8

10 27 Marie-Louis Seyffert Germany 0 60 03:55,5

11 26 Celine Hauer Germany 0 55 04:32,4

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge20-07-2018, 10:47
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Points Time

1 14 Josef Luxa Czech Republic 0 100 03:52,1 100 03:44,4

2 20 Michał Sapigórski Poland 0 100 03:07,3 100 04:08,6

3 21 Patryk Sapigórski Poland 0 95 02:16,9 90 01:55,1

4 4 Florian Sabban Germany 0 95 02:44,3 90 02:05,8

5 22 Bartosz Stawiński Poland 0 95 02:28,3 85 01:49,3

6 15 Vojtěch Humpál Czech Republic 0 100 02:26,5 85 02:14,4

7 16 Libor Volf Czech Republic 0 95 02:46,0 70 02:05,5

8 11 Tomáš Gaál Slovakia 0 95 02:28,8 70 02:20,6

9 17 Radek Zavadil Czech Republic 0 95 02:49,4

10 6 Nic Lauchstädt Germany 0 95 02:57,0

11 18 David Hynek Czech Republic 0 95 03:06,3

12 5 Daniel Pfeiffer Germany 0 95 03:28,4

13 10 Ján Gaál Slovakia 0 90 02:37,1

14 8 Eyk Lillie Germany 0 90 03:38,8

15 23 Tomasz Swaryczewski Poland 0 90 03:51,3

16 2 Jannis Pozner Switzerland 0 90 04:46,6

17 24 Szymon Walendowski Poland 0 85 02:43,9

18 7 Vincent Cöllen Germany 0 85 03:00,1

19 19 Tobias Kočkár Czech Republic 0 85 03:31,3

20 25 Robert Mirek Poland 0 85 03:51,1

21 9 Joel Hasenhütl Germany 0 75 02:55,3

22 3 Micha Meichtry Switzerland 0 70 04:09,2

23 1 Seya Petermann Switzerland 0 70 04:15,1

24 12 Richard Lauroško Slovakia 0 35 04:31,5

25 13 Martin Poničan Slovakia 0 25 04:47,8

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

Nation Points Time
Final

Fly Accuracy

Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Boys Event 1

Jacek Kuza

The Head Judge20-07-2018, 10:43
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1 31 Kateřina Bilková Czech Republic 0 41,59 40,65 82,24 41,06

2 33 Tjaša Flajs Slovenia 0 39,83 37,57 77,40 39,70

3 30 Kateřina Roblová Czech Republic 0 38,67 36,87 75,54 38,93

4 36 Natalia Zaczek Poland 0 38,20 35,28 73,48 38,24

5 29 Vanessa Staršicová Slovakia 0 33,88 33,18 67,06 35,36

6 27 Marie-Louis Seyffert Germany 0 33,07 31,93 65,00 33,73

7 32 Lenka Tichá Czech Republic 0 32,31 30,77

8 26 Celine Hauer Germany 0 31,68 31,58

9 35 Magdalena Serafin Poland 0 30,43 29,53

10 34 Daria Walendowska Poland 0 29,01 27,87

11 28 Alexandra Lepková Slovakia 0 24,01 22,78

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge20-07-2018, 13:32

World Record: 52,59 - Petra Varkockova 2002 Wien

Nation Best Cast Cast 2 Points Final

Fly Distance Single Handed
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1 22 Bartosz Stawiński Poland 0 53,12 52,58 105,70 55,55

2 6 Nic Lauchstädt Germany 0 50,19 49,03 99,22 55,50

3 21 Patryk Sapigórski Poland 0 53,79 53,53 107,32 55,11

4 2 Jannis Pozner Switzerland 0 50,54 49,17 99,71 55,03

5 4 Florian Sabban Germany 0 51,00 46,35 97,35 51,12

6 15 Vojtěch Humpál Czech Republic 0 53,31 51,74 105,05 50,84

7 23 Tomasz Swaryczewski Poland 0 54,63 49,37 104,00 50,83

8 1 Seya Petermann Switzerland 0 51,60 45,20 96,80 44,10

9 16 Libor Volf Czech Republic 0 49,73 47,25

10 17 Radek Zavadil Czech Republic 0 49,05 46,80

11 9 Joel Hasenhütl Germany 0 49,01 47,63

12 24 Szymon Walendowski Poland 0 48,99 45,67

13 20 Michał Sapigórski Poland 0 47,19 46,82

14 25 Robert Mirek Poland 0 47,15 46,13

15 7 Vincent Cöllen Germany 0 46,39 46,32

16 5 Daniel Pfeiffer Germany 0 45,99 45,16

17 8 Eyk Lillie Germany 0 45,71 44,89

18 3 Micha Meichtry Switzerland 0 45,31 45,19

18 14 Josef Luxa Czech Republic 0 45,31 43,94

20 18 David Hynek Czech Republic 0 43,72 41,58

21 10 Ján Gaál Slovakia 0 43,46 43,10

22 19 Tobias Kočkár Czech Republic 0 43,03 40,85

23 12 Richard Lauroško Slovakia 0 41,51 41,34

24 11 Tomáš Gaál Slovakia 0 28,43 27,74

25 13 Martin Poničan Slovakia 0 24,80 24,12

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge20-07-2018, 13:34

Boys Event 2
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Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Ranking
Start 

No. 
Name

World Record: 61,56 - Mateusz Targosz 2005 Malmö

Nation Best Cast Cast 2 Points Final

4 / 14
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.18.5.5.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Points Time

1 30 Kateřina Roblová Czech Republic 0 90 02:26,1 94 01:52,4

2 29 Vanessa Staršicová Slovakia 0 90 02:27,8 92 02:19,3

3 36 Natalia Zaczek Poland 0 84 01:42,7 90 01:35,8

4 32 Lenka Tichá Czech Republic 0 82 02:16,1 80 01:42,5

5 35 Magdalena Serafin Poland 0 84 02:21,8 80 02:07,1

6 34 Daria Walendowska Poland 0 82 02:36,4 80 02:11,1

7 31 Kateřina Bilková Czech Republic 0 82 02:46,0

8 33 Tjaša Flajs Slovenia 0 78 02:28,4

9 28 Alexandra Lepková Slovakia 0 68 02:22,9

10 26 Celine Hauer Germany 0 64 02:26,9

11 27 Marie-Louis Seyffert Germany 0 64 02:28,9

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge20-07-2018, 18:31

Ranking
Start 

No. 
Name

Spinning Accuracy Arenberg Target

Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Girls Event 3

Nation Points Time
Final

5 / 14
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.18.5.5.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Points Time

1 22 Bartosz Stawiński Poland 0 96 01:32,4 96 01:14,1

2 20 Michał Sapigórski Poland 0 100 01:50,6 96 01:43,1

3 21 Patryk Sapigórski Poland 0 96 02:42,0 96 01:45,2

4 19 Tobias Kočkár Czech Republic 0 96 01:51,8 96 02:13,1

5 15 Vojtěch Humpál Czech Republic 0 96 01:57,8 94 01:49,7

6 2 Jannis Pozner Switzerland 0 96 01:40,0 92 01:24,6

7 4 Florian Sabban Germany 0 96 02:58,9 92 02:25,6

8 7 Vincent Cöllen Germany 0 100 02:25,0 90 01:54,8

9 8 Eyk Lillie Germany 0 96 03:00,7

10 6 Nic Lauchstädt Germany 0 94 01:53,0

11 23 Tomasz Swaryczewski Poland 0 94 02:22,1

12 11 Tomáš Gaál Slovakia 0 92 02:10,9

13 16 Libor Volf Czech Republic 0 92 02:16,3

14 24 Szymon Walendowski Poland 0 90 01:48,7

15 3 Micha Meichtry Switzerland 0 90 02:19,1

16 5 Daniel Pfeiffer Germany 0 88 02:03,1

17 10 Ján Gaál Slovakia 0 88 02:16,1

18 25 Robert Mirek Poland 0 88 02:16,5

19 18 David Hynek Czech Republic 0 86 02:24,4

20 14 Josef Luxa Czech Republic 0 84 02:20,0

21 13 Martin Poničan Slovakia 0 84 03:02,1

22 17 Radek Zavadil Czech Republic 0 82 02:57,4

23 1 Seya Petermann Switzerland 0 80 01:57,8

24 12 Richard Lauroško Slovakia 0 76 04:39,2

25 9 Joel Hasenhütl Germany 0 74 02:53,5

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge20-07-2018, 16:23
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Points Time

1 30 Kateřina Roblová Czech Republic 0 100 03:30,2 100 03:05,7

2 31 Kateřina Bilková Czech Republic 0 90 03:36,6 95 03:29,9

3 32 Lenka Tichá Czech Republic 0 80 03:21,9 90 02:57,9

4 29 Vanessa Staršicová Slovakia 0 95 03:57,1 90 03:50,1

5 26 Celine Hauer Germany 0 85 03:39,1 85 03:24,5

6 36 Natalia Zaczek Poland 0 90 03:17,4 80 02:54,4

7 34 Daria Walendowska Poland 0 70 03:09,1

8 33 Tjaša Flajs Slovenia 0 70 04:16,1

9 35 Magdalena Serafin Poland 0 65 03:34,9

10 27 Marie-Louis Seyffert Germany 0 65 04:04,9

11 28 Alexandra Lepková Slovakia 0 50 04:02,9

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge21-07-2018, 10:41
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Points Time

1 20 Michał Sapigórski Poland 0 95 03:22,4 100 02:27,1

2 14 Josef Luxa Czech Republic 0 95 03:07,4 100 02:35,2

3 21 Patryk Sapigórski Poland 0 95 03:31,3 100 02:46,6

4 10 Ján Gaál Slovakia 0 95 04:09,9 100 03:31,1

5 2 Jannis Pozner Switzerland 0 95 03:28,2 95 02:28,4

6 16 Libor Volf Czech Republic 0 95 03:21,3 90 02:49,9

7 15 Vojtěch Humpál Czech Republic 0 95 03:10,4 85 03:00,8

8 7 Vincent Cöllen Germany 0 95 03:07,6 80 02:54,9

9 22 Bartosz Stawiński Poland 0 90 02:31,7

10 4 Florian Sabban Germany 0 90 04:25,0

11 6 Nic Lauchstädt Germany 0 85 03:14,7

12 5 Daniel Pfeiffer Germany 0 85 03:15,6

13 25 Robert Mirek Poland 0 85 03:32,1

14 18 David Hynek Czech Republic 0 85 03:52,3

15 8 Eyk Lillie Germany 0 85 04:24,8

16 23 Tomasz Swaryczewski Poland 0 85 04:29,1

17 1 Seya Petermann Switzerland 0 80 02:42,8

18 3 Micha Meichtry Switzerland 0 80 03:14,7

19 24 Szymon Walendowski Poland 0 80 03:42,0

20 17 Radek Zavadil Czech Republic 0 80 04:59,5

21 11 Tomáš Gaál Slovakia 0 75 04:03,1

22 13 Martin Poničan Slovakia 0 75 04:04,2

23 19 Tobias Kočkár Czech Republic 0 70 02:55,6

24 9 Joel Hasenhütl Germany 0 45 04:12,7

25 12 Richard Lauroško Slovakia 0 45 04:14,2

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge21-07-2018, 10:41

Boys Event 4
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1 36 Natalia Zaczek Poland 0 56,55 84,825 59,70

2 34 Daria Walendowska Poland 0 57,57 86,355 59,63

3 29 Vanessa Staršicová Slovakia 0 62,19 93,285 59,28

4 31 Kateřina Bilková Czech Republic 0 58,84 88,260 57,04

5 27 Marie-Louis Seyffert Germany 0 58,23 87,345 48,72

6 33 Tjaša Flajs Slovenia 0 58,12 87,180 46,85

7 30 Kateřina Roblová Czech Republic 0 55,52 83,280

8 32 Lenka Tichá Czech Republic 0 55,04 82,560

9 35 Magdalena Serafin Poland 0 53,28 79,920

10 26 Celine Hauer Germany 0 52,83 79,245

11 28 Alexandra Lepková Slovakia 0 38,39 57,585

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge21-07-2018, 13:46
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Junior World Championship in Castingsport
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Girls Event 5

World Record: 75,06 - Magdalena Kuza 2011 Asco

Nation Best Cast Points Final
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1 21 Patryk Sapigórski Poland 0 74,73 112,095 73,94

2 25 Robert Mirek Poland 0 70,23 105,345 71,30

3 16 Libor Volf Czech Republic 0 71,33 106,995 71,23

4 15 Vojtěch Humpál Czech Republic 0 73,96 110,940 70,53

5 18 David Hynek Czech Republic 0 70,63 105,945 70,13

6 7 Vincent Cöllen Germany 0 72,14 108,210 68,51

7 20 Michał Sapigórski Poland 0 74,70 112,050 68,43

8 5 Daniel Pfeiffer Germany 0 71,54 107,310 0,00

9 1 Seya Petermann Switzerland 0 70,18 105,270

10 14 Josef Luxa Czech Republic 0 69,66 104,490

11 2 Jannis Pozner Switzerland 0 69,19 103,785

12 4 Florian Sabban Germany 0 68,08 102,120

13 6 Nic Lauchstädt Germany 0 67,67 101,505

14 24 Szymon Walendowski Poland 0 67,56 101,340

15 8 Eyk Lillie Germany 0 67,50 101,250

16 3 Micha Meichtry Switzerland 0 67,10 100,650

17 23 Tomasz Swaryczewski Poland 0 65,86 98,790

18 19 Tobias Kočkár Czech Republic 0 65,81 98,715

19 22 Bartosz Stawiński Poland 0 65,33 97,995

20 9 Joel Hasenhütl Germany 0 65,00 97,500

21 13 Martin Poničan Slovakia 0 56,64 84,960

22 11 Tomáš Gaál Slovakia 0 55,20 82,800

23 12 Richard Lauroško Slovakia 0 54,54 81,810

24 17 Radek Zavadil Czech Republic 0 52,84 79,260

25 10 Ján Gaál Slovakia 0 43,24 64,860

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

The Head Judge21-07-2018, 13:46

Ranking
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No. 
Name

Spinning Distance Single Handed

Junior World Championship in Castingsport
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Puławy, 19-22 July 2018

Boys Event 5

World Record: 75,32 - Tomáš Spáčil 2016 Bilina

Nation Best Cast Points Final
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Ranking
Start 

No. 
Name Nation K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 30 Kateřina Roblová Czech Republic 0 433,820 85 38,67 36,87 90 100 83,280

2 29 Vanessa Staršicová Slovakia 0 420,345 75 33,88 33,18 90 95 93,285

3 31 Kateřina Bilková Czech Republic 0 417,500 75 41,59 40,65 82 90 88,260

4 36 Natalia Zaczek Poland 0 412,305 80 38,20 35,28 84 90 84,825

5 32 Lenka Tichá Czech Republic 0 402,640 95 32,31 30,77 82 80 82,560

6 33 Tjaša Flajs Slovenia 0 402,580 90 39,83 37,57 78 70 87,180

7 35 Magdalena Serafin Poland 0 368,880 80 30,43 29,53 84 65 79,920

8 34 Daria Walendowska Poland 0 365,235 70 29,01 27,87 82 70 86,355

9 26 Celine Hauer Germany 0 346,505 55 31,68 31,58 64 85 79,245

10 27 Marie-Louis Seyffert Germany 0 341,345 60 33,07 31,93 64 65 87,345

11 28 Alexandra Lepková Slovakia 0 287,375 65 24,01 22,78 68 50 57,585

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

The Head Judge

Jacek Kuza

21-07-2018, 12:19

World Record: 504,375 - Zuzane Kocirova 2001 Nove Zamky

K 2

Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Girls Pentathlon
Events 1-5
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Ranking
Start 

No. 
Name Nation K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 15 Vojtěch Humpál Czech Republic 0 506,990 100 53,31 51,74 96 95 110,940

2 21 Patryk Sapigórski Poland 0 505,415 95 53,79 53,53 96 95 112,095

3 20 Michał Sapigórski Poland 0 501,060 100 47,19 46,82 100 95 112,050

4 16 Libor Volf Czech Republic 0 485,975 95 49,73 47,25 92 95 106,995

5 22 Bartosz Stawiński Poland 0 484,695 95 53,12 52,58 96 90 97,995

6 2 Jannis Pozner Switzerland 0 484,495 90 50,54 49,17 96 95 103,785

7 7 Vincent Cöllen Germany 0 480,920 85 46,39 46,32 100 95 108,210

8 4 Florian Sabban Germany 0 480,470 95 51,00 46,35 96 90 102,120

9 6 Nic Lauchstädt Germany 0 474,725 95 50,19 49,03 94 85 101,505

10 14 Josef Luxa Czech Republic 0 472,740 100 45,31 43,94 84 95 104,490

11 23 Tomasz Swaryczewski Poland 0 471,790 90 54,63 49,37 94 85 98,790

12 5 Daniel Pfeiffer Germany 0 466,460 95 45,99 45,16 88 85 107,310

13 8 Eyk Lillie Germany 0 462,850 90 45,71 44,89 96 85 101,250

14 18 David Hynek Czech Republic 0 457,245 95 43,72 41,58 86 85 105,945

15 25 Robert Mirek Poland 0 456,625 85 47,15 46,13 88 85 105,345

16 24 Szymon Walendowski Poland 0 451,000 85 48,99 45,67 90 80 101,340

17 19 Tobias Kočkár Czech Republic 0 433,595 85 43,03 40,85 96 70 98,715

18 17 Radek Zavadil Czech Republic 0 432,110 95 49,05 46,80 82 80 79,260

19 1 Seya Petermann Switzerland 0 432,070 70 51,60 45,20 80 80 105,270

20 3 Micha Meichtry Switzerland 0 431,150 70 45,31 45,19 90 80 100,650

21 10 Ján Gaál Slovakia 0 424,420 90 43,46 43,10 88 95 64,860

22 11 Tomáš Gaál Slovakia 0 400,970 95 28,43 27,74 92 75 82,800

23 9 Joel Hasenhütl Germany 0 388,140 75 49,01 47,63 74 45 97,500

24 12 Richard Lauroško Slovakia 0 320,660 35 41,51 41,34 76 45 81,810

25 13 Martin Poničan Slovakia 0 317,880 25 24,80 24,12 84 75 84,960

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

The Head Judge

Jacek Kuza

21-07-2018, 12:33

Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Boys Pentathlon

Events 1-5

World Record: 531,3 - Tomáš Spáčil 2014 Budweis

K 2
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Ranking K 1-5

1 Czech Republic 0 851,320
30 Kateřina Roblová

31 Kateřina Bilková

433,82

417,5

2 Poland 0 734,115
34 Daria Walendowska

35 Magdalena Serafin

365,235

368,88

3 Slovakia 0 707,720
28 Alexandra Lepková

29 Vanessa Staršicová

287,375

420,345

4 Germany 0 687,850
26 Celine Hauer

27 Marie-Louis Seyffert

346,505

341,345

21-07-2018, 12:20

Judge Secretary The Head Judge

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

Casters

Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Team

Team classification

Girls Events 1-5
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Ranking Team K 1-5

1 Poland 0 1962,96

20 Michał Sapigórski 

21 Patryk Sapigórski 

22 Bartosz Stawiński 

23 Tomasz Swaryczewski

501,06

505,415

484,695

471,79

2 Germany 0 1902,575

4 Florian Sabban 

5 Daniel Pfeiffer

6 Nic Lauchstädt

7 Vincent Cöllen

480,47

466,46

474,725

480,92

3 Czech Republic 0 1869,085

14 Josef Luxa

15 Vojtěch Humpál

17 Radek Zavadil

18 David Hynek

472,74

506,99

432,11

457,245

4 Slovakia 0 1463,93

10 Ján Gaál

11 Tomáš Gaál

12 Richard Lauroško

13 Martin Poničan

424,42

400,97

320,66

317,88

5 Switzerland 0 1347,715

1 Seya Petermann

2 Jannis Pozner

3 Micha Meichtry

 Brak zawodnika

432,07

484,495

431,15

21-07-2018, 12:33

Judge Secretary The Head Judge

Krzysztof Chwastek Jacek Kuza

Casters

Junior World Championship in Castingsport

Poland - Puławy 2018

Puławy, 19-22 July 2018

Pentathlon

Events 1-5

Team classification

Boys
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